
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За приемане на решение за осигуряване на допълнителни средства от 

бюджета на Столична община за реализация на СМР /дейности и доставка 

на съоръжения, обзавеждане и оборудване на обект „Основен ремонт/ 

реконструкция на Общински културен институт „Средец“, предмет на 

интервенция по Проект BG16RFOP001-1.001-0009-C01 „Развитие на 

културната инфраструктура в Столична община чрез инвестиции в 

обновяване на ОКИ „Средец“, Район „Оборище“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да осигури допълнителни 

средства в размер на 2 657 264,16 лв. (два милиона шестстотин петдесет и 

седем хиляди двеста шестдесет и четири лева и 16 стотинки) с ДДС, от 

които 2 322 205,02 лв. (два милиона триста двадесет и две хиляди двеста и 

пет лева и 2 стотинки) с ДДС за изпълнение на СМР/дейности и 335 059,14 

лв. (триста тридесет и пет хиляди петдесет и девет лева и 14 стотинки) с 

ДДС за доставка на съоръжения, обзавеждане и оборудване на обект 

„Основен ремонт/реконструкция на Общински културен институт 

„Средец“, монтаж на абонатна станция и пристройка - асансьор“, предмет 

на интервенция по Проект BG16RFOP001-1.001-0009-C01 „Развитие на 

културната инфраструктура в Столична община чрез инвестиции в 

обновяване на ОКИ „Средец“, Район „Оборище“, който се реализира с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-

2020, съгласно сключен Административен договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ с № BG16RFOP001-1.001-0009-C01 № 

РД02-37-4/28.02.2022 г. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Средствата по т.I да бъдат осигурени от бюджета на Столична 

община. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 14 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ПП00-3/8/06.12.2022 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


